

قیمت بیت کوین در سرازیری سقوط؛ آیا باید منتظر بیت کوین ۲۰ هزار دلاری باشیم؟

بیت کوین، این رمز ارز محبوب که روزهای طلایی و اوج قیمت خود را سپری می‌کرد، اکنون روزهای پرتلاطمی را سپری می‌کند. ظرف ۱۲ ساعت گذشته قیمت بیت کوین با سقوط ۱۰ درصدی در ساعاتی به کمتر از ۴۵ هزار دلار نیز رسید.

به گزارش خبرنگاران علم و فناوری گزارش خبر به نقل از دیجیاتو، با وجودی که اواخر فروردین ماه قیمت بیت کوین حتی از مرز ۶۵ هزار دلار نیز در برخی صرافی‌ها عبور کرد، اما این روزها قیمت این ارز دیجیتال جنجالی دستخوش اصلاح شده است. نمودار قیمت این رمزارز محبوب از سقوط قیمت ۲۰ درصدی در عرض یک ساعت نیز خبر می‌دهد.

پیش از این تحلیلگران بازار نیز هشدار داده بودند که سیر صعودی بیت کوین احتمالاً ریزش‌های شدیدی را به همراه خواهد داشت. هرچند برخی دیگر از تحلیلگران بازار از بیت کوین ۷۵ هزار دلاری تا ۱۰۰ هزار دلاری صحبت می‌کردند. نوسانات قیمت بیت کوین روز بازار سایر ارزهای دیجیتال نیز تاثیر خود را گذاشته و باعث شده است که قیمت سایر رمزارزها نیز به شدت کاهش پیدا کند.

«اسمات مینرد» مدیر ارشد شرکت گوگنهایم پارتنرز می‌گوید قیمت بیت کوین تا مرز ۲۰ هزار دلار سقوط می‌کند و برای صعود به قله ۶۰ هزار دلاری در طولانی مدت آماده می‌شود. وی معتقد است در کوتاه مدت نباید امیدی به افزایش قیمت بیت کوین داشته باشیم و سقوط قیمت این ارز دیجیتال را پیش درآمد اصلاحات شدیدتری می‌داند.

این نخستین بار نیست که مینرد از بیت کوین ۲۰ هزار دلاری صحبت می‌کند و پیش از این نیز همین موضوع را مطرح کرده بود. در این روزهای سقوط و اصلاح ریزش رمزارزها، برخی تریدرها مشغول خرید سایر توکن‌ها هستند ولی برخی دیگر می‌گویند تا زمان اصلاح قیمت بیت کوین، خرید رمزارزهای دیگر نیز کار عاقلانه‌ای نیست. همزمان با سقوط قیمت بیت کوین، اتریوم ابتدا صعودی بلندپروازانه و تاریخی را برای خود رقم زد. اما این صعود نیز پایدار نماند و ظرف ۲۴ ساعت گذشته قیمت اتریوم تا ۸ درصد افت کرد.

در روزهای نخستین اصلاح قیمت بیت کوین، شاهد افزایش قیمت صعودی دوج کوین بودیم ولی طی ۲۴ ساعت گذشته ارزش این رمزارز نیز سقوط کرد. باید دید قیمت این رمزارز محبوب تا چه حدی اصلاح خواهد شد و چه زمان مجدداً شاهد اوج آن خواهیم بود. نظرات و پیش بینی های خود را در مورد قیمت بیت کوین با ما در میان بگذارید.